26/04/2023

05/04/2023

03/05/2023

25/05/2023

03/04/2023

05/04/2023

05/05/2023

25/05/2023

19/04/2023

08/06/2023

26/04/2023

22/05/2023

27/04/2023

22/05/2023

101,58 €

10.164,00 €

18.138,84 €

27.926,80 €

2.049,74 €

332775 €

1.936,00 €

42.034,23 €

1.710,90 €

4.997,30 €

4.074,54 €

84216 €

10.034,68 €

265687 €

B84113893

B86848389

B86372257

A84029255

B87716510

B87716510

B88130380

B86842267

B80832843

50499223D

X0714901S

A58620808

A46057345

B28275907

AGPM COMPUTERS TRES CANTOS, S.L.

AMC CREATIVE WORK

ARC CREADORES DE ESPACIO SL

ASFALTECNO

AXIALTIC

AXIALTIC

CONSTRUCCIONES PASIVAS DE MADERA SL

EICO INGENIERIA'YY ECONOMIA SL

GAIA, S.L.

GARCIA ARCE, SAMUEL

GRANT ANDERTON

HPC IBERICA, S.A.

INDUSTRIAS SALUDES S A.

LIBRERIA GALERIA ANTONIO MACHADO SL

ADQUISICION AURICULARES INALAMBRICOS CENTRO MAYORES GD-13029 CONTRATO MENOR
EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

SUMIN. E INST. GRADAS PARA ESPACIO ENRIQUE MAS GD-11350 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO MOBILIARIO POLID. LA LUZ GD-13821 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

OBRA ASFALTADO CALLE OCEANO ATLANTICO GD-16463 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

ADQUISICION 6 UNIDADES DE MICROS SHURE GD-11152 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO STMA RECEPTOR-TRANSMISOR AUDIO PABELLON GIMNASIA GD-11200 CONTRATO
MENOR EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

COORD SEG Y SALUD OBRA AMPL HUERTOS URBANOS GD-12903 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

OBRA REMODELACION SALON DE PLENOS GD-16401 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

ADQUISICION LIBROS PARA BIBLIOTECAS MUNICIPALES GD-12215 CONTRATO MENOR EXENTO
DE FISCALIZACION PREVIA

INSTALACION PUERTA AUTOMATICA EDIFICIO MUNICIPAL GD-18688 CONTRATO MENOR EXENTO
DE FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO E INST EQUIPAMIENTOS SALA DE ESGRIMA GD-12703 CONTRATO MENOR EXENTO
DE FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO NUEVO COLUMPIO PARQUE CENTRAL GD-15832 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO SENALES VERTICALES TRAFICO GD-12902 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

ADQUISICION LIBROS PARA BIBLIOTECAS MUNICIPALES GD-15520 CONTRATO MENOR EXENTO
DE FISCALIZACION PREVIA
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26/05/2023

05/04/2023

03/05/2023

28/04/2023

05/06/2023

26/05/2023

03/05/2023

15/06/2023

03/05/2023

12/04/2023

28/04/2023

14/06/2023

48.351,07 €

48.349,00 €

41.659,62 €

513191€

260150 €

12.859,88 €

18.101,60 €

726,80 €

48140,67 €

1.046,65 €

14.399,00 €

30093 €

A78066487

A78997582

A78997582

51351880X

51351880X

B81951394

B87828828

B32403495

AB2741067

B85858116

B81202848

B81821936

LICUAS S A

LIRA, S.L.

LIRA, S.L.

MARTINEZ RAMOS HIPOLITO

MARTINEZ RAMOS HIPOLITO

ORTIZSL

PORRAS GUADIANA ARQUITECTOS SL

PORTALWEB FISAUDE SL

PREZERO ESPANA S.A.U. (CESPA)

SAN JULIO CONIK S.L.

TORCAL INGENIEROS CONSULTORES SLP

TRES CANTOS TAPICEROS S.L.

OBRA CONTINUACION CAMINO DEL SUR AREAS LUDICAS PARQUE NORTE GD-16868 CONTRATO
MENOR EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

OBRA MEJORA PAVIMENTACION ACERAS APARCAM FORESTA EN ARTESANOS GD-10298
CONTRATO MENOR EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

OBRAS MEJORA 'Y AJARDINAMIENTO CHARNELA TR.CANTEROS GD-13741 CONTRATO MENOR
EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO SILLERIA PARA DPTO POLICIA GD-13289 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO E INST 3 MESAS SALON DE PLENOS GD-18049 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO HORNO DE GAS PARA CENTRO DE MAYORES GD-14315 CONTRATO MENOR EXENTO
DE FISCALIZACION PREVIA

DIRECCION FACULTATIVA OBRA PARANINFO GD-13615 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

SUMINISTRO 2 CAMILLAS. DEPORTES GD-19656 CONTRATO MENOR EXENTO DE FISCALIZACION
PREVIA

OBRAS AJARDINAMIENTO RESIDENCIAL EL PINAR GD-11720 CONTRATO MENOR EXENTO DE
FISCALIZACION PREVIA

INST LINEA DE VIDA OBRA IMPERMEAB CUBIERTA TIERNO GALVAN GD-11452 CONTRATO MENOR
EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

REDACC PROY Y DIRECC OBRA REFORMA PTA BJ Y 1° TIERNO GALVAN GD-13708 CONTRATO
MENOR EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA

ESTOR ALCALDIA GD-19658 CONTRATO MENOR EXENTO DE FISCALIZACION PREVIA
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